78. 1 robum} Ms. interlineado.

Expendit frumentum

Retinencie castrorum

- [3470] Roderico Secco Manjon, pro castro de Buradon, per annum vsque ad Candelariam anno octogesimo quarto, 100 kafices.
- [3471] Gundisaluo Orticii de Sancto Miliano, pro castro de Toloyngo, a quindecim diebus mensis Maii vsque ad Assumptionem anno octogesimo quarto, 37 kafices, 2 roba.
- [3472] Item eidem pro eodem castro, a dicto festo Assumptionis vsque ad Candelariam sequentem per medium annum, 75 kafices.
- [3473] Item Symoni Petri de Tidon, pro castro de Sancto Vincencio, et pro augmentione, per annum vsque ad Candelariam anno quarto, 85 kafices.
- [3474] Enneco Egidi de Baynos, pro castro de Ferrera et pro augmentione, per anum vt supra, 75 kafices.
- [3475] Johanni Orticii de Sancto Miliano, pro castro de Thoro et pro augmentione a festo Candelarie anno tercio vsque ad Assumptionem anno quarto, per medium annum, 32 kafices, 2 roba.
- [3476] Item, eidem, pro eodem castro, et pro Augmentione, 37 kafices, 2 roba.
- [3477] Sancio Orticii de Sancto Miliano, merino,⁷⁹ pro castro de La Braça et pro augmentione, per annum vsque ad Candelariam anno octogesimo quarto, 45 kafices.
- [3478] Item, Sancio Orticii⁸⁰, pro castro de Maragnon, per annum, 20 kafices.
- [3479] Item eidem pro augmentione quinque seruiantum, a quintodecimo die mense nouembrorum anno tercio usque ad festo Beati Michaeli anno quarto in decem mensibus et quindecim diebus, 21 kafices, 3 roba, 2 quartales.
- [3480] Item eidem, pro eadem augmentione, a dicto festo beati Michaelis vsque ad sequentem Candelariam in quatuor mensibus, 8 kafices, 1 robum, 1 quartalem.

79. Ms. llamada en el texto, nota en el margen izquierdo, ilegible, en seis líneas.

80. Sancio Orticii] Ms. añadido al margen derecho, con llamada, sustituyendo [idem], tachado en el ms.

- [3481] Roderico Petri de Tidon, pro castro de Punicastro, per annum vsque ad Candelariam anno quarto, 40 kafices.
- [3482] Petro Garsie de Yaniz, pro cauis de Lerana, per annum vt supra, cum augmentione duorum seruientum, 37 kafices, 1 robum.
- [3483] Remigio Egidi, pro castro de Arcubus, et pro augmentatione per annum vt supra, 60 kafices.
- [3484] Lupo Garsie de Leyun, pro castro Montis Jardini, per annum vt supra, 40 kafices.
- [3485] Johanni Martini de Medrano, pro castro de Artaxo, cum augmentione a festo Assumptionis anno quarto vsque ad sequentem Candelariam, per medium annum, 50 kafices.
- [3486] Item eidem pro turre de Viana, et augmentatione, a festo Assumptionis predicto vsque ad sequentem Candelariam, per medium annum, 17 kafices, 2 roba.
- [3487] Gomicio Petri de Tidon, pro turri de Mendauia, et augmentione, per annum vsque ad Candelariam, anno quarto, 75 kafices.
- [3488] Garsie Martini de Vriz, pro castro de Laraga, festo Assumptionis anno quarto vsque ad sequentem Candelariam, per medium annum, 50 kafices.
- [3489] Item eidem, pro castro de Falcibus, 35 kafices.
- [3490] Michaeli Lupi d'Urroz, pro castro de Miranda, in quinque septimanis vsque ad Candelariam anno tercio, 4 kafices.
- [3491] Item eidem, pro eodem castro, per annum vsque ad Candelariam anno octogesimo quarto cum augmentatione, 62 kafices, 2 roba.
- [3492] Sancio Orticii de Sancto Miliano, merino, pro castro de Funes et augmentatione a quintodecimo die mensis Maii vsque ad Assumptionem anno quarto, in tribus mensibus, 15 kafices.
- [3493] Item eidem, pro eodem castro, a dicto festo Assumptionis vsque ad sequentem Candelariam per medium annum, 30 kafices.
- [3494] Remigio Martini de Harroniz, pro castro et cauis de Lerin, de tempore preterito vsque ad Candelariam anno tercio, 40 kafices.
- [3495] Item eidem, pro dicto castro de Lerin, a dicto festo Candelarie vsque ad sequentem Assumptionem anno quarto, per medium annum, 20 kafices.

- [3496] Item eidem, pro turri de Açagra et cauis de Resa, a festo Candelarie anno tercio vsque ad Assumptionem anno quarto, per medium annum, 25 kafices.
- [3497] Item eidem, pro turri d'Acagra, cauis de Resa et de Lerin, a festo Assumptionis anno tercio vsque ad sequentem, per medium annum, 25 kafices.
- [3498] Michaeli de Leoz, pro castro de Taffallia, a Candelariam anno tercio vsque ad Assumptionem anno quarto, per medium annum, 20 kafices.
- [3499] Petro Lupi de Ezperun, pro castro de Gorriti, per annum vsque ad Candelariam anno quarto, 80 kafices.
- [3500] Furtunio Enneci de Vrdaniz, pro domo de Luçayda, a festo Candelarie anno tercio vsque ad Assumptionem anno quarto, per medium annum, 50 kafices.
- [3501] Martino Ferrandi de Eransus pro castro de Orarregui, a festo Candelarie anno tercio vsque ad Assumptionem anno quarto, per medium annum, 15 kafices.
- [3502] Furtado Petri de Ozquariz, pro castro de Irurita, per medium annum vsque ad Candelariam anno quarto, 30 kafices.
- [3503] Summa retinenciarum: 14.073 kafices, 3 roba, 3 quartales.

Expensa comunis

- [3504] Didaco Sancii de Garriz, de quibus debet reddere computum, 100 kafices.
- [3505] Lupo Garsie de Leyun, pro totidem de frumento quod dimisit in castro de Toloyno sub custodia Ferrandi Roderici de Baynos, 80 kafices.
- [3506] Item Jofredo, castellano Stellensi, de quibus debet reddere computum, 208 kafices, 3 roba, 3 quartales.
- [3507] Item Lupo Gundisalui de Andosella, pro domna Constancia Sancii de Lodosa, ratione meliorationis scambii de Legaria, 31 kafices.
- [3508] Item eidem, pro eodem, pro anno sequenti, 31 kafices, et sic remanet soluta pro annis octogesimo quarto et quinto.
- [3509] Item comitati ville de Peralta, in auxilium vt clauderent villam suam, 40 kafices.
- [3510] Item, Petro Latronis, pro seruitio facto domno, 20 kafices.

- [3511] Item comitati de Sesma, pro emenda dampni eis illati in hereditate Johannis Dominici, 2 kafices, 3 roba.
- [3512] Item vendidit centum quinquaginta octo kaficia, denarium computat in sua recepta denariorum.
- [3513] Item custodi Sancti Chrispofori, pro salario, suo per annum, 6 kafices.
- [3514] Item pro emenda dampni illati in tributo de Mendaça prope tempestatem, 15 kafices, 2 roba, 2 quartales.
- [3515] Item scriptoribus, pro expensis suis, 10 kafices.
- [3516] Item Magistro Radulpho, pro hereditate que fuit Bartholomei⁸¹ de Sesma.
- [3517] Item, eidem, pro hereditate que fuit Johannis que fuit Johannis Dominici de Sesma, 7 kafices, 2 roba.
- [3518] Arcusio Sancti Johannis, pro expensis quas fecit pro comite Pontino, et illorum qui ibant et venebant, 30 kafices.
- [3519] Item Garsie Fortiça, pro seruitio facto domno, 30 kafices.
- [3520] Item pro defectu mesure frumenti recepti a Martino Roderici merino, Sancio Orticii, merino Stellensi, et Petro Deable castellano quondam de Sancto Adriano, 240 kafices; et de hoc debet deduci nichil ulterius.
- [3521] Item fabro de Peralta, pro reparandis ferramentis molendinorum per annum, 5 kafices, 2 roba.
- [3522] Summa comunis expense: 1.046 kafices, 1 robum, 1 quartalem.